
UNC
Universidad Nacional efe Córdoba '»- •** "' <CWÍ-r 2016

60 Aniversario 2017
cíe la FACULTAD AÑO DE LAS

de ODONTOLOGÍA ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. 0005776/2017 por la
Escuela de Posgrado para el cursante de la Carrera de Doctorado de esta
Casa Od. Nicolás Bachur; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis del Od. Nicolás Bachur se integra
de acuerdo a lo establecido en la Ord. 3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar Director y Comisión de Tesis del inscripto en la
Carrera de Doctorado de esta Facultad que se menciona
a continuación: 4

Tesista: Od. Nicolás Bachur (DNI30.659.743)
Director: Prof. Dr. Ricardo Bachur

Proyecto: "Aumento vertical del reborde maxilar mediante osteotomía

segmentaría con injerto óseo interposicional de banco."

Comisión de Tesis:

Prof. Dra. Marta Andrómaco (Prof. ¿Consulta - Área Imágenes - Fac. de Cs.

Médicas UNC)

Prof. Dr. Pablo Naldini (Prof. Asistente - Cát. Prostodoncia III - Fac. de

Odontología UNC)

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese a quien corresponda y
archívese.



UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario
cíela FACULTAD
deODONTOLOGfA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

TORNANDO
ENÍERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

/

Ora, MRTA LUTO

FACULTAD De ODONTOLOGÍA
«'"'ERSiOAD NACK3NAL DE CÓRDOB,

RESOLUCIÓN N°: 58
/Id


